
  

 

Reguły, 7 maja 2021 roku   

ZP.271.2.13.4.2021  

   WYKONAWCY  
  

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.431.2021 na:   
„Wykonanie odwiertu studni głębinowej na dz. nr ewid. 326 w Pęcicach na potrzeby Stacji 
Uzdatniania Wody  w Pęcicach, gmina Michałowice”. 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że zgodnie z Rozdziałem VI Zapytania 

ofertowego, udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania: 

 
Pytanie nr 2  
 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotowego otworu systemem obrotowym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie otworu systemem obrotowym, ponieważ jest 

to otwór hydrogeologiczny pierwszy. Z uwagi na występujące w nakładach dużych partii 

utworów zwięzłych i ilastych nastąpi urobienie się płuczki samorodnej.  

Celem odwiertu metodą udarowo-mechaniczną jest ustalenie optymalnych warunków i 

badań hydrogeologicznych. 

 

Pytanie nr 3 
 
Zwracam się z zapytaniem odnośnie terminu wykonania całości zadania.  

W projekcie geologicznym w harmonogramie wykonania studni jest podane 10 tygodni, a w 

zakres zadania wychodzi także tymczasowe przyłącze zasilania placu budowy. W związku z 

czym wnioskuję o przedłużenie terminu wykonania zadania o około 7 tygodni. 

  

Odpowiedź: 

W dniu 5 maja br. Zamawiający przedłużył termin realizacji zamówienia do 15 tygodni 

od daty podpisania umowy. 

Zamawiający publikuje POPRAWIONY Formularz ofertowy ze zmienionym terminem 

realizacji zamówienia. 



  

 

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną dnia 6 maja br. w terenie na dz. nr ewid. 326 w 

Pęcicach Zamawiający dodaje poniższą  treść do Rozdziału I OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

pkt 19) i 20) Zapytania ofertowego oraz publikuje poprawione dokumenty: Formularz 

ofertowy i Zapytanie ofertowe: 

 

1. Z uwagi na zagospodarowanie terenu dz. nr ewid. 326 od strony ul. Zaułek  w bramę 

dojazdową, ogrodzony plac zabaw, chodnik wewnętrzny, budynek świetlicy wiejskiej 

Wykonawca powinien w ramach prowadzonych robót na ww. terenie w razie 

konieczności na potrzeby dojazdu do miejsca odwiertu uwzględnić w wycenie: 

1) demontaż  ogrodzenia placu zabaw na długości niezbędnej do uzyskania dojazdu 

(przęsła do demontażu za pomocą śrub, słupki ogrodzenia trwale związane z 

gruntem); 

2) demontaż i montaż słupka bramy wjazdowej; 

3) demontaż  nawierzchni placu zabaw wykonanego z elementów poliuretanowych typ 

puzzle (o ile będzie niezbędny). 

 

2. W przypadku konieczności dodatkowego przycięcia konarów drzew, krzewów prace 

prowadzić w uzgodnieniu  i pod nadzorem inspektora ds. zieleni Urzędu Gminy 

Michałowice. 

 

 

                  Z poważaniem 

 

 Kierownik Zamówień Publicznych 

 

            /-/ Tomasz Łoziński 

 


